
2022年 4月 27日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

「マツゲン泉佐野店」サービスステーションの臨時休業について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 2022年 4月 26日（火）の大雨の影響により、下記のサービステーションについて臨時休業いたし

ます。お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただけますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．臨時休業となるサービスステーションについて 

名称 住所 

マツゲン泉佐野店 大阪府泉佐野市鶴原 833 

 

２．復旧の見込みについて 

  現段階では未定です。 

 

３．ご利用のお客さまへ 

  ご利用のお客さまには、大変ご不便をおかけしますが、お近くの ATM をご利用いただきますよう

お願い申しあげます。 

 ＜お近くのATM＞ 

名称 住所 

鶴原支店 大阪府泉佐野市鶴原 1丁目 1番 23号 

熊取支店 大阪府泉南郡熊取町大久保中 2丁目 24番 1号 

いこらも～る泉佐野サービスステーション 大阪府泉佐野市下瓦屋 2-2-77 

泉佐野駅前サービスステーション 大阪府泉佐野市上町 3丁目 11番 25号 

イオン貝塚店サービスステーション 大阪府貝塚市地蔵堂 74-2 

  ※詳細は、こちらをご確認ください。 

 

４．その他 

  復旧後、改めて当行ホームページにおいて周知します。 

 

以 上  

https://www.kiyobank.co.jp/atmguidance/

